2023年 11月 29日

東京都連盟加盟団体各位

東京都武術太極拳連盟

事務局長 谷 川 大

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

南関東ブロックでは「2019年版新ルール講習会」を実施致します。

詳細は別紙をご参照下さい。東京都連盟加盟団体の参加分は当方に

て取りまとめて南関東ブロックに申し込み致します。つきましては

2024年１月 19日（金）までに同封の申し込み用紙にご記入のうえ、

東京都連盟まで FAX（03-5566-8366）をいただけますようお願い申

し上げます。

尚、受講料（8,000 円×人数）は１月 22 日（月）から 1 月 26 日

（金）の間に下記の口座にお振込み頂けますようお願い申し上げま

す。

敬具

記

＜受講料振込先＞ りそな銀行 東京中央支店

         普通 ５７３８８１４

         東京都武術太極拳連盟

以上